
価格はすべて税込です。食物アレルギー物質につきましては係員にお尋ねください。

焼き上がり時間はパンの種類により異なります。BAKERY MENU

350 ～

180

200

230

230

260

280

280

280

290

310

SWEET BREAD ( 甘いパン)

鍋クロワッサン

ポットメイドブレッド

ベーコンと無水調理の玉ねぎ

4種のチーズ

無水調理したさつまいも

明太子とじゃがいも

バーミキュラの無水カレーパン

ポットメイドポテトフォカッチャ

ブラックオリーブのポテトフォカッチャ

190

200

280

300

310

350

390

400

430

SAVORY BREAD ( おかずパン )

こだわり卵といぶりがっこのサンド

自家製ツナとセミドライトマトのサンド

えびアボカド明太サンド

320

370

400

MINI SANDWICHES ( ミニサンド )

1100

950

1000

POT MEAL SET
※テイクアウトもご利用いただけます

CAMPAGNE

SANDWICHES SET
( 焼きたてカンパーニュサンドセット)

バーミキュラで煮込んだ
骨付きスペアリブのスパイシーカレー
＋ ポットメイドポテトフォカッチャ

   バーミキュラで焼いたカンパーニュの
スパイシータンドリーチキンサンド＋ドリンク

バーミキュラで焼いたカンパーニュの
鯖サンド＋ドリンク

バーミキュラの食パン

バーミキュラのあん食パン

440

760

LOAF OF BREAD ( 食パン)

 ※ご注文いただいてからお作りいたします

※テイクアウトもご利用いただけます

季節のデニッシュ

DANISH ( デニッシュ)

470

480

サーモンとほうれん草のキッシュ

ベーコンときのこのキッシュ

QUICHE (キッシュ)

210

250

260

280

アーモンドのクロッカン

バナナのタルト

安納芋のタルト

ピーカンナッツのタルト

BAKED SWEETS ( 焼き菓子 )

さば

くるみパン

鍋炊きつぶあんパン

くるみミルクパン

クランブルメロンパン

くるみつぶあんバターサンド

ピーカンナッツのシナモンロール

クリームチーズとクランベリーの
カンパーニュ

チョコとオレンジのカンパーニュ

ドライフルーツとナッツの
カンパーニュ

こだわり卵のクリームパン

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW



DRINK MENU 

        は素材本来の味を引き出すためにバーミキュラを使用しています。
価格はすべて税込です。食物アレルギー物質につきましては係員にお尋ねください。

未成年者およびお車を運転される方の飲酒を固く禁じさせていただきます。

‒ 星野製茶園 ‒ 

八女 特上煎茶
（Hot）

八女 ほうじ茶
（Hot）

TEA

CRAFT BEER

TOSA IPA
（高知）

グリーンズ
（ほうれん草・パセリ・

パイナップル・リンゴ・オレンジ）

SMOOTHIE

JAPANESE TEA

410

410

600

960

SEASONAL
HOT DRINKS

アールグレイ
（Hot/Iced）   

ダージリン
（Hot/Iced） 

 

‒ KUSMI TEA ‒

アクアエグゾチカ
“ハイビスカス＆マンゴー”

（Hot）   

エクスピュア アディクト
“緑茶＆グレープフルーツ”

（Hot）   

410

410

440

440

‒ VERMICULAR VILLAGE HOUSE BLEND
Roasted by Little Darling Coffee Roasters ‒

410

470

630

COFFEE

ドリップコーヒー
（Hot/Iced）

カフェラテ
（Hot/Iced）

     自家製スパイスモカ
（Hot/Iced）

     無水調理した

      ノンアルコール
ホットサングリア

750

830

紅玉のアーモンドラテ

SOFT DRINKS

抹茶ラテ
（Hot/Iced）

500

温州みかんジュース

ワンダーアップルジュース

信州ぶどうジュース

コカ・コーラ

440

440

440

440

     無水調理した

      無水調理した
丸ごとバナナオレ

650

870

洋梨のコンフィチュールソーダ
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